PORTARIA INTERNA DA ESAG Nº 023/2023, DE 13/06/2023

O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO E SOCIOECONÔMICAS –
ESAG, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art. 1º - Tornar público o deferimento ou indeferimento das inscrições dos candidatos à
Fundação Álvares Penteado (FECAP) e/ou à Fundação Getúlio Vargas – FGV, conforme Edital
nº 015/2023 para o Centro de Ciências da Administração e Socioeconômicas – ESAG.

Nº Nome Matrícula Curso FECAP FGV

1. Isadora Barbi 1041512124 Administração Deferida -

2. Isabela Bolsoni Serafin 1041512015 Administração Deferida -

Art. 2º - Informar à comunidade Esaguiana os acadêmicos selecionados para mobilidade
acadêmica no 2º semestre de 2023, conforme critérios estabelecidos no item 3.5 do Edital nº
015/2023:

Contemplados para estudos na FECAP

Classificação Nome Matrícula Curso

1º Isadora Barbi 1041512124 Administração
2º Isabela Bolsoni Serafin 1041512015 Administração

Florianópolis, 13 de junho de 2023.

Prof. Dr. MARCUS TOMASI
Diretor Geral da ESAG
(assinada digitalmente)

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

20
80

7/
20

23
 e

 o
 c

ód
ig

o
Z

V
Y

06
7T

0.

26

Assinaturas do documento

Código para verificação: ZVY067T0

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARCUS TOMASI (CPF: 404.XXX.820-XX) em 13/06/2023 às 15:35:45
Emitido por: "AC SOLUTI Multipla v5", emitido em 26/05/2022 - 15:11:00 e válido até 26/05/2025 - 15:11:00.

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMjA4MDdfMjA4MjRfMjAyM19aVlkwNjdUMA== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00020807/2023 e o código
ZVY067T0 ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.